

# 単 価 合 意 書

令和6年5月2日に契約した京都国道事務所管内改築事業整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 2月25日

発注者 住所 京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局京都国道事務所長 尾崎 悠太

受注者 住所 京都府京都市西京区大原野小塩町842番地

氏名 西山グリーン株式会社

代表取締役 西村 佳秀

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		31,899,725	
巡視・巡回工						
		式	1		72,982	
道路巡回工						
		式	1		72,982	
通常巡回	ライトバン 1500cc					
		回	2	36,491	72,982	
道路土工						
		式	1		232,511	
掘削工						
		m3	60		62,340	
掘削	土砂 小規模(標準)					
		式	1		62,340	
路体盛土工						
		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	0		0	
路体盛土工						
		m3	2		11,300	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		式	1		11,300	
法面整形工						
		式	0		0	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	0	384.2	0	
防草コンクリート						
		式	1		34,488	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張りコンクリート	18-8-40 (高炉) t=100	m2	0	3,947	0	
張りコンクリート	18-8-40(高炉) t=100	m2	8	4,311	34,488	
残土処理工		式	1		124,383	
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)	式	1		64,120	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		60,263	
舗装工		式	1		7,607,752	
路面切削工 (車道部)		式	0		0	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) t=5cm	m2	0	477.3	0	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	0	1,663	0	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	0	2,120	0	
路面切削工 (車道部)(夜間)		式	1		1,124,791	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 平均切削厚 58mm	m2	1,220	567.6	692,472	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	71	2,979	211,509	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	71	3,110	220,810	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工(歩道部)		式	1		15,031	
フィルター層	砂 仕上り厚50mm	m2	4	881.6	3,526	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚100mm	m2	4	723.3	2,893	
表層	開粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚40mm 1.4m未満	m2	4	2,153	8,612	
アスファルト舗装工 (歩道部②)		式	1		798,282	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	104	731.9	76,117	
表層(歩道部)	再生細粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	485	1,489	722,165	
アスファルト舗装工 (乗入部 I 種)		式	1		106,295	
不陸整正	補足材無し	m2	405	108.2	43,821	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚 250mm	m2	9	906.3	8,156	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	33	1,646	54,318	
アスファルト舗装工 (車道部)(夜間)		式	1		5,195,531	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 90mm 3.0m超	m2	38	2,553	97,014	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 第1層 平均舗装厚 50mm 3.0m超	m2	38	1,667	63,346	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 第2層 平均舗装厚 15mm 1.4m未満	m2	20	2,053	41,060	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 第3層 平均舗装厚 30mm 3.0m超	m2	144	1,120	161,280	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 第4層 平均舗装厚 50mm 3.0m超	m2	333	1,667	555,111	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 第5層 平均舗装厚 55mm 3.0m超	m2	455	1,804	820,820	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 第6層 平均舗装厚 45mm 3.0m超	m2	803	1,530	1,228,590	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,310	1,701	2,228,310	
排水性舗装工(車道部)		式	0		0	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコ(20) 仕上り厚50mm	m2	0	1,516	0	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスアスコ(13) 仕上り厚50mm	m2	0	1,882	0	
ブロック舗装工		式	1		367,822	
視覚障害者誘導用ブロック	点状・線状 30cm×30cm×6cm	m2	22	13,455	296,010	
視覚障害者誘導用シール	点状・線状 30cm×30cm	m2	1	71,812	71,812	
排水構造物工		式	1		713,042	
側溝工		式	1		303,730	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打L型側溝	W=500 18-8-40(高炉)					
		m	70	4,339	303,730	
集水柵・マンホール工						
		式	1		409,312	
既設街渠柵嵩上げ①	400×500 平均嵩上げ高 172mm 18-8-40(高炉)					
		箇所	2	7,085	14,170	
既設街渠柵嵩上げ②	400×500 平均嵩上げ高 42mm 18-8-40(高炉)					
		箇所	1	5,904	5,904	
既設街渠柵嵩上げ③	400×500 平均嵩上げ高 23mm 18-8-40(高炉)					
		箇所	1	5,904	5,904	
既設マンホール改修	φ 600/φ 900 H=250mm					
		箇所	1	104,063	104,063	
既設集水柵改修	800×900 18-8-25(20)(高炉)					
		箇所	1	11,812	11,812	
蓋	グレーチング蓋 400×500用 T-25 普通目 ボルト固定					
		枚	4	39,845	159,380	
蓋	グレーチング蓋 1000×1000用 T-2 細目 ボルト固定					
		組	1	108,079	108,079	
縁石工						
		式	1		862,873	
作業土工						
		式	1		64,968	
縁石工						
		式	1		797,905	
歩車道境界ブロック	C種(180/210×300×600)					
		m	0	7,437	0	
歩車道境界ブロック	両面R(180/230×250×600)					
		m	0	9,201	0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	A2型 180/240×300×600	m	41	9,119	373,879	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	AS1型 180/240～195×300～100×600	箇所	4	9,511	38,044	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	AS2型 180/240～194×300～70×600	箇所	3	9,511	28,533	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	N型(乗入れ部) 180/190×100×600	m	9	7,969	71,721	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	D1型(切下部) 180/190×100×600	m	20	6,370	127,400	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸ	120×120×600	m	27	5,864	158,328	
防護柵工		式	1		247,635	
路側防護柵工		式	1		124,623	
ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ	Gr-C-4E 塗装(白) 曲線部補正有	m	9	13,847	124,623	
防止柵工		式	0		0	
基礎ﾌﾟﾛｯｸ, 鋼管基礎	基礎ﾌﾟﾛｯｸ 180×180×450	基	0	3,396	0	
基礎ﾌﾟﾛｯｸ, 鋼管基礎	基礎ﾌﾟﾛｯｸ 300×300×600	基	0	8,196	0	
金網・支柱(立入防止柵)	柵高1.8m 支柱間隔2m 菱形金網 合成樹脂被覆	m	0	8,252	0	
門扉	柵高1.8m 幅1.0m(片開き) 菱形金網 合成樹脂被覆	基	0	61,490	0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車止めボス工						
		式	1		123,012	
車止めボス	φ130×H850 土中打込式					
		本	2	61,506	123,012	
標識工						
		式	1		1,749,249	
小型標識工						
		式	1		1,749,249	
標識柱・基礎	φ76.3×H4300					
		基	4	50,205	200,820	
標識柱・基礎	φ60.5×H4400					
		基	1	43,514	43,514	
標識柱・基礎	φ76.3×H3500					
		基	3	50,205	150,615	
標識柱・基礎	φ60.5×H2700					
		基	1	43,514	43,514	
標識柱・基礎	φ60.5×H3100					
		基	1	43,514	43,514	
標識柱・基礎	φ60.5×H3000					
		基	1	43,514	43,514	
標識板	1320×780(交差点標識A)					
		枚	2	179,645	359,290	
標識板	1300×800(交差点標識B)流用品					
		枚	2	21,177	42,354	
標識シール	1100×220(交差点標識B)					
		枚	2	26,536	53,072	
標識板	1420×540(大型車左折通り抜け不可)カプセルリズム型					
		箇所	1	68,681	68,681	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板	1420×540(大型車左折通り抜け不可)+320×760(補助板) カブセルブリス <sup>®</sup> ム型	箇所	3	85,276	255,828	
標識板	980×320(速度注意) カブセルブリス <sup>®</sup> ム型	箇所	1	30,945	30,945	
標識板	1420×320(この先交差点) カブセルブリス <sup>®</sup> ム型	箇所	1	42,830	42,830	
標識板	450×450(信号機あり) カブセルブリス <sup>®</sup> ム型	箇所	1	19,479	19,479	
標識シール	1100×650(歩道橋貼付)	枚	2	120,037	240,074	
標識板	3000×1300(案内標識⑥)流用品	枚	1	109,722	109,722	
現場発生品等運搬	案内標識	式	1		1,483	
除草工		式	1		8,962,394	
道路除草工		式	1		8,962,394	
道路除草(複合)	肩掛式 精華町(山田地区) 城陽市(城陽地区)	m2	35,100	124.1	4,355,910	
道路除草(複合)	肩掛式 精華町(乾谷地区・柘榴地区) 城陽市(寺田地区)	m2	33,400	125.1	4,178,340	
道路除草(複合)	ハト <sup>®</sup> カ <sup>®</sup> ト <sup>®</sup> 式 精華町(山田地区) 城陽市(城陽地区)	m2	0	67.42	0	
道路除草(複合)	ハト <sup>®</sup> カ <sup>®</sup> ト <sup>®</sup> 式 精華町(乾谷地区・柘榴地区) 城陽市(寺田地区)	m2	0	68.41	0	
処分費	刈草(精華町)	t	15.9	23,455	372,934	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	刈草(城陽市)	t	4.5	12,269	55,210	
区画線工		式	1		373,288	
区画線工		式	0		0	
溶融式区画線	溶融式手動 白 実線 15cm 厚1.5m m 排水性舗装有	m	0	371.6	0	
溶融式区画線	溶融式手動 白 破線 15cm 厚1.5m m 排水性舗装有	m	0	393.2	0	
溶融式区画線	溶融式手動 白 セグラ 45cm 厚1.5 mm 排水性舗装有	m	0	959	0	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 1 5cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	0	795.1	0	
区画線工 (夜間)		式	1		373,288	
溶融式区画線	溶融式手動 白 実線 15cm 厚1.5m m 排水性舗装無	m	230	394	90,620	
溶融式区画線	溶融式手動 白 破線 15cm 厚1.5m m 排水性舗装無	m	61	423.3	25,821	
溶融式区画線	溶融式手動 白 セグラ 45cm 厚1.5 mm 排水性舗装無	m	210	968	203,280	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 1 5cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	35	957	33,495	
区画線消去	削取り式 15cm換算	m	26	772	20,072	
応急処理工		式	1		6,276,270	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水路工						
		式	0		0	
PU側溝	PU1-300×300					
		m	0	7,181	0	
素掘側溝工						
		式	0		0	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)					
		m3	0	1,027	0	
畦畔工						
		式	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	0	5,584	0	
法面整形(畦畔盛土部)						
		m2	0	1,764	0	
防草シート設置工						
		式	1		414,147	
防草シート設置	露出 t=0.5mm 平面部(1:2.0超)					
		m2	381	1,087	414,147	
縁石補修工 (精華地区)						
		式	1		41,094	
歩車道境界ブロック	B型(乗入部) 180/190×100×600					
		m	9	4,566	41,094	
農道出入口整備工 (若宮橋)						
		式	1		415,138	
土のう	植生土のう					
		袋	5	801	4,005	
拡幅盛土	2.5m未満 真砂土					
		式	1		161,784	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷砂利	クワッシャーラン C-30 仕上り厚 50mm	m2	18	312.3	5,621	
現場打床版	厚150mm 24-12-25(20)(高炉)	m2	5	29,667	148,335	
フレキストU型側溝	PU-150×150	m	7	5,193	36,351	
側溝蓋	コンクリート蓋 W=600用	枚	7	3,506	24,542	
インポートコンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	0.6	56,020	33,612	
現場発生品運搬	カートレベル(Gr-B-4E、L=2.0m)	式	1		888	
グレーチング蓋改修工 (精華地区)		式	1		27,394	
グレーチング改修	グレーチング蓋 1000×400 T-20 ホルト 固定	枚	1	27,394	27,394	
町道乾谷27号管路付替工 (精華地区)		式	1		707,555	
床掘り	土砂	式	1		151,040	
埋戻し	土砂	式	1		271,920	
歩車道境界ブロック	D2型(切下部) 180/190×100×600 (流用品)	m	5	4,416	22,080	
暗渠排水管	VU φ200	m	18	2,344	42,192	
暗渠排水管継手	30° 自在曲管 φ200mm	個	1	20,201	20,201	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	20	407.1	8,142	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 100mm	m2	20	579	11,580	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	20	1,646	32,920	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	5	731.9	3,659	
表層(歩道部)	再生細粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	5	1,489	7,445	
カーブレールヒーム	C種	m	5	1,369	6,845	
コンクリート削孔	φ 250mm L=1200mm	孔	1	129,531	129,531	
受入残土敷均し工 (精華地区)		式	1		536,400	
整地	敷均し(ルース)	式	1		536,400	
植樹帯管理工 (若宮橋)		式	1		224,886	
道路除草(複合)	肩掛式	m2	500	134.1	67,050	
植樹管理(抜根除草)	植込み地	m2	220	152.8	33,616	
植樹管理(寄植せん定)	低木	m2	720	163.4	117,648	
処分費	枝葉・刈草(亀岡市)	t	0.4	16,431	6,572	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう設置工 (城陽寺田地区)		式	1		73,773	
普通作業員(応急作業)		人	1.2	21,378	25,653	
ダンプトラック	3t積級	時間	8	5,422	43,376	
土のう袋	耐候性土のう	袋	40	118.6	4,744	
仮設防護柵工 (精華地区)		式	1		1,401,900	
仮設防護柵①	置きガードレール(流用品) 片側レール	m	102	4,279	436,458	
仮設防護柵②	置きガードレール(流用品) 両側レール	m	5	9,210	46,050	
単管バケット撤去		m	244	427.4	104,285	
現場発生品等運搬	置きガードレール(基本型A、左型B、右型C)	式	1		628,601	
現場発生品等運搬	置きガードレール(基本型、端部A型、端部B型)	式	1		186,506	
規制標識設置工 (若宮橋)		式	1		187,234	
普通作業員(応急作業)		人	5	21,378	106,890	
トラック	クレーン装置付 2t積 吊能力2.0t	時間	6	5,647	33,882	
小型バックホウ	山積0.13m3(平積0.1m3)	時間	4	4,466	17,864	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト合材	開粒度アスファルト混合物(13)					
		t	1	11,684	11,684	
溶融式区画線	溶融式手動 白 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	4	385.3	1,541	
溶融式区画線	溶融式手動 白 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	19	166.3	3,159	
現場発成品等運搬	規制標識(基礎+支柱+板)					
		式	1		12,214	
町道乾谷39号周辺整備工 (精華地区)						
		式	1		447,249	
車線分離標	φ250×支柱φ80×H800 固定式(貼付式)					
		本	1	23,149	23,149	
カーブレールヒールム	C種					
		m	2	4,649	9,298	
地先境界ブロック	150×150×600					
		m	2	3,665	7,330	
横断防止柵撤去・復旧	H=0.8m					
		m	42	3,089	129,738	
嵩上げコンクリート	18-8-25(20)(高炉)					
		m <sup>3</sup>	4	50,278	201,112	
間詰コンクリート	18-8-25(20)(高炉)					
		m <sup>3</sup>	2	38,311	76,622	
水路改修工① (井手地区)						
		式	1		369,884	
普通作業員(応急作業)						
		人	0.5	21,378	10,689	
ダンプトラック	3t積級					
		時間	4	5,422	21,688	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型バックホ	山積0.13m3(平積0.1m3)					
		時間	8	4,466	35,728	
発動発電機	2kVA					
		時間	8	202.4	1,619	
工事用水中モータポンプ	普通型(潜水ポンプ) φ50mm 全揚程10m					
		時間	16	18.02	288	
遮水シート	t=0.5mm					
		m2	60	710.6	42,636	
敷鉄板	しま鋼板 1219×2438×22mm					
		枚	2	128,618	257,236	
乗入敷鉄板設置工 (井手地区)						
		式	1		314,342	
普通作業員(応急作業)						
		人	1	21,378	21,378	
小型バックホ	山積0.13m3(平積0.1m3)					
		時間	8	4,466	35,728	
敷鉄板	しま鋼板 1219×2438×22mm					
		枚	2	128,618	257,236	
支障木伐採工 (精華地区)						
		式	1		233,506	
特殊作業員(応急作業)						
		人	2	23,003	46,006	
普通作業員(応急作業)						
		人	2	21,378	42,756	
チェーンソー	鋸長 500mm					
		時間	16	165.3	2,644	
ダンプトラック	3t積級					
		時間	8	5,422	43,376	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高所作業車	トラック架装・伸縮ブーム バスケット型17.0m	時間	8	8,347	66,776	
処分費	枝葉	t	3.5	9,128	31,948	
支障木伐採工 (井手地区)		式	1		24,325	
特殊作業員(応急作業)		人	1	23,003	23,003	
チェーンソー	鋸長 500mm	時間	8	165.3	1,322	
水路改修工② (井手地区)		式	1		744,012	
普通作業員(応急作業)		人	3	21,378	64,134	
小型バックホウ	山積0.13m <sup>3</sup> (平積0.1m <sup>3</sup> )	時間	24	4,466	107,184	
硬質塩化ビニル管	VU φ 400	m	23	8,649	198,927	
硬質塩化ビニル管継手	ソケット VU φ 400用	個	5	57,499	287,495	
硬質塩化ビニル管	VU φ 300	m	7	4,710	32,970	
硬質塩化ビニル管継手	ソケット VU φ 300用	個	1	12,158	12,158	
丸太杭	φ 60×1000	本	20	1,049	20,980	
プレキャスト集水柵	500×500×600	個	1	20,164	20,164	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水路改修工③ (井手地区)		式	1		82,850	
普通作業員(応急作業)		人	2.3	21,378	49,169	
側溝蓋	グレーチング蓋 幅300用 T-14 普通目	枚	3	11,227	33,681	
境界杭設置工 (若宮橋)		式	1		24,717	
境界杭	コンクリート杭 120×120×1000	本	1	6,091	6,091	
境界杭	コンクリート杭(流用品) 120×120×1000	本	2	4,393	8,786	
境界杭	プラスチック杭 30×30×300	本	4	1,275	5,100	
境界鋳	金属製 手間のみ	枚	4	1,185	4,740	
側溝埋戻し工 (若宮橋)		式	1		5,864	
埋戻し	現場制約あり 真砂土	式	1		5,864	
構造物撤去工		式	1		638,753	
防護柵撤去工		式	1		2,510	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E	m	2	1,255	2,510	
標識撤去工		式	1		77,844	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識撤去		基	4	19,461	77,844	
道路付属物撤去工		式	1		3,836	
境界杭撤去	再利用	本	2	1,918	3,836	
構造物取壊し工		式	1		318,635	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	15	7,296	109,440	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	0.8	30,178	24,142	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	160	601.6	96,256	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	2	1,095	2,190	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下 機械施工	m2	470	183.9	86,433	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cmを超 え10cm以下 人力施工	m2	0.04	4,361	174	
排水構造物撤去工		式	1		855	
蓋版撤去		枚	4	213.9	855	
運搬処理工		式	1		235,073	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0	1,605	0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 精華地区	m3	15	1,624	24,360	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 若宮橋	m3	0.4	2,579	1,031	
殻運搬	アスファルト殻(掘削) 精華地区	m3	24	4,402	105,648	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0	2,756	0	
殻処分	コンクリート殻(無筋) 精華地区	m3	15	2,788	41,820	
殻処分	コンクリート殻(無筋) 若宮橋	m3	0.4	3,217	1,286	
殻処分	アスファルト殻(掘削) 精華地区	m3	24	2,466	59,184	
現場発生産品運搬	蓋、標識柱	式	1		1,744	
仮設工		式	1		4,162,976	
工事用道路工		式	1		209,860	
敷鉄板(乗入れ部)	賃料のみ 9×900×1,800	枚	2	4,984	9,968	
敷鉄板(柘榴仮置き場)	賃料のみ 25×1,524×3,048	枚	44	4,543	199,892	
試掘工		式	1		43,361	
試掘	H=1500	箇所	1	6,346	6,346	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
試掘	H=1400					
		箇所	5	7,403	37,015	
交通管理工						
		式	1		2,903,974	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		式	1		453,386	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		2,450,588	
交通管理工 (夜間)						
		式	1		1,005,781	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		1,005,781	
直接工事費						
		式	1		31,899,725	
共通仮設費						
		式	1		5,372,748	
共通仮設費						
		式	1		1,334,371	
運搬費						
		式	1		135,538	
建設機械運搬費						
		式	1		135,538	
技術管理費						
		式	1		361,948	
道路施設基本作業作成費						
		式	1		53,046	
施工調査費						
		式	1		199,362	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
諸経費動向調査費						
		式	1		109,540	
営繕費						
		式	1		456,234	
快適化						
		式	1		456,234	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		380,651	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,038,377	
純工事費						
		式	1		37,272,473	
現場管理費						
		式	1		17,867,813	
工事原価						
		式	1		55,140,286	
一般管理費等						
		式	1		10,065,816	
業務委託料(測量)						
		式	1		63,898	
工事価格						
		式	1		65,270,000	
消費税相当額						
		式	1		6,527,000	
工事費計						
		式	1		71,797,000	